Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2016 г.                                                                                                            № 87                                                                             с. Новороссийское

	О  внесении изменений  в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», проживающих на территории Новороссийского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 23.08.2012 г.  № 51

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  согласно Устава МО Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», проживающих на территории Новороссийского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 23.08.2012 г.  № 51 (далее – Регламент):
в пункте 14 главы II Регламента слова «копии документов, подтверждающих состав семьи;» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Новороссийского сельсовета.

Глава Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова

  наименование постановления